

D&M ApS

c/o Dennis Nielsen, Skagerraksvej 2, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 46 31 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Dennis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	D&M ApS c/o Dennis Nielsen Skagerraksvej 2 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 36 46 31 04
	Stiftet: 15. december 2014
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 1.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-14.000	-9
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	900.000	1.125
Øvrige finansielle omkostninger	-45.762	-72
Resultat før skat	840.238	1.044
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	840.238	1.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	729.638	936
Disponeret i alt	840.238	1.044

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.536.000	3.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.536.000</u>	<u>3.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.536.000</u>	<u>3.536</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	38.176	24
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.176</u>	<u>24</u>
Aktiver i alt	<u>3.574.176</u>	<u>3.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.772.053	2.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>2.932.653</u>	<u>2.201</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	636.523	1.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.523</u>	<u>1.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>641.523</u>	<u>1.359</u>
Passiver i alt	<u>3.574.176</u>	<u>3.560</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31/12 ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 87.518.
